1

農学部教授会議事概要

日 時：令和4年1月7日（金） 14:10～14:30（Webex）

出席者：77人

【審議事項】

１．令和４年度主要学年暦について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．令和４年度農学部非常勤講師授業計画について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．「秀」・「優」評価上限を適用しない科目について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．令和４年度授業科目に係るシラバス入力について

シラバス入力について説明した。

２．応用動物データサイエンス演習について

応用動物データサイエンス演習について説明した。

３．アドミッション・ポリシー（学部）の文言について

文言について説明した。

４．個別学力検査における実施科目の見直しについて

見直しについて説明した。

５．大学入学者選抜における出題・合否判定ミス等の防止について

ミス等の防止について説明した。